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Bosch Proficlub
Kazandırmaya Devam Ediyor
Proficlub, Kasım ve Aralık aylarında geçerli olan bir hediye kampanyası düzenledi.
Üyeler bu kampanya ile birbirinden özel hediyeler kazanma þansını yakaladılar

Bosch Elektrikli El Aletleri tarafından 1998
yılında kurulan Proficlub, bugün 20 bini aþan
üye sayısı ile bu alanda baþarılı bir örnek
oluþturuyor. Büyük inþaat firmalarından
küçük marangozluk atölyelerine kadar çeþitli
alanlarda üyeleri olan Proficlub, yıl içinde
üyelerine düzenli olarak yeni ürünler
hakkında güncel bilgiler gönderiyor. 
Proficlub, bu yıl da geçtiðimiz senelerde
olduðu gibi üyelerine bir çekiliþ kampanyası
düzenledi. Proficlub üyeleri, aldıkları her 
100 YTL’lik ürün karþılıðında bir adet çekiliþ
kuponu kazandılar. Bu yılın hediyeleri, 5’er
adet Panasonic 106 ekran plazma TV ile 2000
ve 1000 YTL’lik hediye çekleri olarak
belirlendi. Bu çekiliþ haricinde her 
3000 YTL’lik alımda 1 adet GSR 10.8 V-Li
lityum-iyon akülü viadalama, 2000 YTL’lik
alımda 1 adet Ventaro çok amaçlı zımpara ve
toz emme makinesi ve 1000 YTL’lik alımda ise
1 adet Skil ICE akülü vidalama makinesi
Proficlub üyelerine hediye edildi. Kasım ve
Aralık aylarında yapılan alımlar için geçerli
olan kampanya, Bosch bayilerinden alınan
tüm profesyonel mavi seri ürünleri,
aksesuarları ve Fischer dübel sistemlerini
kapsıyor.
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Artvin’de Elektrikli El Aletleri
Katalog Çekimi
Bosch Elektrikli El Aletleri’nin  profesyonel seri ürün grubu için gerçekleþtirilen
katalog çekimlerinden biri Artvin’de yapıldı 

Elektrikli El Aletleri’nin profesyonel
serisi için yapılan katalog çekimleri,
her yıl dünyanın farklı ülkelerindeki
þehirlerde gerçekleþtiriliyor. 2007
yılı kataloðunda kullanılmak üzere
bu yıl seçilen þehirlerden biri de
Artvin oldu. GSH 16 Kırıcı’nın yer
aldıðı ve Artvin’de iki gün süren
çekimler boyunca doðal
güzelliklere hayran kalan çekim
ekibi, beraberinde birbirinden
güzel fotoðraflarla Almanya’ya geri
döndü. 
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